
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Edam-Volendam tot intrekking van de Nadere regels jeugdhulp 

Edam-Volendam 2022 per 1 januari 2026 (Intrekkingsbesluit Nadere regels 

jeugdhulp Edam-Volendam 2022) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Edam-Volendam; 

  

gelet op de artikelen 3.5, 4.1, 4.2, 5.4, 5.5, 5.7, 5.8, 5.14, 5.15, 5.16, 8.4 van de Verordening jeugdhulp 

Edam-Volendam 2022; 

  

overwegende dat de Verordening jeugdhulp Edam-Volendam 2022 per 1 januari 2026 wordt vervangen 

door de Verordening jeugdhulp Edam-Volendam 2026; 

  

B E S L U I T : 

  

I. de Nadere regels jeugdhulp Edam-Volendam 2022 in te trekken per 1 januari 2026. 

II. dit besluit aan te halen als: Intrekkingsbesluit Nadere regels jeugdhulp Edam-Volendam 2022. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 11 november 2025, 

het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam, 

de secretaris, de burgemeester, 

C. Rijnberg. R.J. Beukers. 

Nr. 558222 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam 

Gemeenteblad 2025 nr. 558222 22 december 2025 1 


